
Pædagog - Funder Kirkeby Børnehus

Funder Kirkeby Børnehus søger en engageret pædagog til vuggestue med blik for børns trivsel, leg
og udvikling.
Vil du være en del af en faglig og socialt velfungerende personalegruppe, hvor børns leg, relationer
og fællesskaber er i centrum? 
Og motiveres du af at udvikle din praksis – blandt andet med afsæt i NEST og en
neuropædagogisk tilgang?
Så er det måske dig, vi søger.
 
Om os
Funder Kirkeby Børnehus er et integreret børnehus med 24 vuggestuebørn og 45 børnehavebørn. 
Vores børnehus er et ældre hus bygget i træ og med mange sjove detaljer. Børnehuset ligger
naturskønt på vores meget store legeplads, som rummer mange muligheder for et spændende
udeliv.
 
Hvis du:

Har en anerkendende, nysgerrig og legende tilgang til børn●

Kan tilrettelægge, gennemføre og evaluere pædagogisk praksis med udgangspunkt i

børnegruppens behov

●

Arbejder bevidst med relationskompetence og børneperspektiv●

Kan reflektere over egen praksis og bidrage aktivt til faglig udvikling●

Er i stand til at omsætte teori til praksis i hverdagen●

Kan dokumentere og formidle det pædagogiske arbejde●

Trives i både små og større fællesskaber●

Er stabil, fleksibel og bevarer overblikket i en dynamisk hverdag●

Vægter et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældre og kolleger●

 
Så har vi børnehuset med:
En hverdag, hvor vi arbejder med: 

Leg som fundament●

Børns deltagelsesmuligheder●

Læring og dannelse i meningsfulde fællesskaber●

En personalegruppe med høj faglighed, engagement og humor

Plads til refleksion og udvikling – både individuelt og i fællesskab●

Mulighed for at være med til at præge den pædagogiske retning●

Et konstruktivt og respektfuldt forældresamarbejde●

 
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig – og til at byde dig velkommen i et børnehus, hvor nærvær, leg og
fællesskab er fundamentet. 
Yderligere information:
Hvis du har brug for at vide mere om os og stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder,
Funder Kirkeby Børnehus, Ulla Christensen, 24208359 eller pædagog Lone Noesgaard, 23264803.
Ansøgningsfrist søndag den 21. juni 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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